关于召开江苏省高职高专院校体育教学
指导委员会2012年年终总结会议的通知
各位教指委委员：

为贯彻《国务院办公厅转发教育部等部门关于进一步加强学校体育工作若干意见的通知》（国办发[2012]53号）精神，总结2012年我省高职高专院校体育工作开展情况，研讨部署2013年我省高职高专院校体育工作，经研究，定于2013年1月20日在南京召开江苏省高职高专院校体育教学指导委员会2012年年终总结会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：1月20日下午14:00-18：00。
二、会议地点：南京饭店紫霞楼。
三、会议对象：全体教指委委员（名单附后），有关领导及专家。

四、会议内容
1．传达全国高职高专院校体育部主任培训班会议精神；
2．总结2012年我省高职高专院校体育工作开展情况；
3．研讨部署2013年我省高职高专院校体育工作；
4．研讨全国高职高专院校体育教师基本功大赛的选拔以及体育社团评选等相关工作。
五、其他事项
1.请在宁高校代表于20日下午13时前报到，宁外高校代表于1月20日中午11时前报到；报到地点在南京饭店紫霞楼大厅。
2.会议代表往返交通费及住宿费自理，其它费用由会议承担。

联系人：孔煜，联系电话：18951797580。
                   江苏省高职高专体育教学指导委员会

2013年1月17日

2